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WERKZEUG-EVLERT

Verlangerung fur 3-Punkt Innenmessschraube L150x23,4mm fur MB30-

50mm

Eigenschaften

Einsatz:
Kalibrierung:
Material:

Ausfihrungen
Code L (mm)
334266 100
3342612 150
3342620 150
3342630 150
3342650 150

Messbereich
(mm)

6-12

12-20
20-30
30 - 50
50 - 100

76,10 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 3342630

fur Dreipunkt-Innenmessschrauben Eyltool Art.-Nr.
33424... bis 33425 ...

K122
Stahl

D (mm)

5,8
11,8
16
23,4
23,4

VE

1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick

Preis/VE

76,10 €
76,10 €
76,10 €
76,10 €
76,10 €

Unterstutzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

